B

公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕13号             签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第65号

建议答复的函

李文代表：

您提出《关于解决马房片区人畜饮水及灌溉用水提水工程的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月21日与您面商同意，现答复如下：

关于“建设30立方米蓄水池一个、修建抽水房、安装抽水机、安装三项电变电器一个、铺设抽水管，配套一个100立方米蓄水池”的建议。
由于我县财政体量较小，县级无资金组织实施，人饮安全项目我局积极争取上级立项实施，农田灌溉措施划归五小水利建设项目，归口到农业农村部门，我局难以申报项目，建议报农业农村部门争取立项实施。

感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                            2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                     2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]AR IR 142

ERL |2x HREE | (200) 658 | AREE | mhzE
& | EEAS WEH
2 [FEED AT K EAS A RERRARA TR
Bl eusm | 2wan | wors | wmwm | sean
w| Rt
5| M5 . T
ERARLANE | JIAHUED BAERALE
uas | PREGT (7 Halallhi ¥
A
WETERAPIT
WAEER R XRCAL
BRI e v ][] (A
pacemAnsE| # V]| | & [
pErreTT 33
o R w | VB ‘Mnl
| rmEsEsn | An I\/‘ a»\ [we [ Jme]
H
LB WA E23
‘; L BE | V| e
ARUARAR LA (FEFFTAARA) 4
P 7
naws
B A BaTs T6 gy 4

I LR SRS, MRS
2RI, TR, A IR BAROL

—2—
—3—